
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania samochodów służbowych będących na wyposażeniu 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przez pracowników  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wałbrzychu 

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. z 2022 r. 

poz.1526 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań z zakresu sprawowania opieki nad rodzinami 

zastępczymi i rodzinnymi domami dziecka z terenu Powiatu Wałbrzyskiego oraz pozostałych zadań 

ustawowych, udostępniam samochody służbowe będące na wyposażeniu Starostwa Powiatowego pracownikom 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Wałbrzychu. 

§ 2. W związku z założeniami określonymi w §1 wprowadzam "Regulamin użytkowania samochodów 

służbowych będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przez pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu„ , w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

     


